
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023 Ano IX - Edição nº 00905 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DD944687D3A0E083286371890614B61



segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00905 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• PORTARIA N.º 0081, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2023.

“NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE
COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO(A), E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”.

• PORTARIA N.º 0082, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2023. “DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO DA  PORTARIA Nº 0078 DE 3/02/2023, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DD944687D3A0E083286371890614B61



segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00905 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

 

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA N.º 0081, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

“NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE 

COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO(A), E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e; 

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 923/2021; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear PRICILA ALVES DE NOVAES, portador(a) do CPF sob n.º 

***.694.785-**, matrícula 1080, para exercer as funções do cargo de Coordenador(a) 

Pedagógico(a) de Núcleo Nível III Classe A, lotado(a) à(ao) Colégio Municipal Edizio 

Mendonça - INEP 29349699, Núcleo de Educação IV de Canarina. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Barra do Mendes-BA, 6 de fevereiro de 2023. 

 

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA 
Prefeito 

 

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA 
Secretário(a) Municipal de Educação 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD40BE4AC55D61B1BA27CEC6B0C2B619

segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00905 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00905 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA N.º 0082, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

“DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO DA 

PORTARIA Nº 0078 DE 3/02/2023, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e; 

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 923/2021; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Retificar a Portaria nº 0078 de 3 de fevereiro de 2023. 

ONDE SE LÊ: 

Art. 1º. Nomear ANA PAULA ANDRADE BENICIO SOUSA, portador(a) do CPF 

sob n.º ***.470.555-**, matrícula 0314, para exercer as funções do cargo de 

Coordenador(a) Pedagógico(a) Nível III Classe A, lotado(a) à(ao) Creche 

Municipal Bezerra de Menezes - INEP29058732. 

LEIA SE: 

Art. 1º. Nomear ANA PAULA ANDRADE BENICIO SOUSA, portador(a) do CPF 

sob n.º ***.470.555-**, matrícula 0314, para exercer as funções do cargo de 

Coordenador(a) Pedagógico(a) Nível III Classe A, lotado(a) à(ao) Colégio 

Municipal Joaquim Alves de Sousa - INEP 29349737, Núcleo de Educação II de 

Lagoa do Peixe. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DD944687D3A0E083286371890614B61



segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00905 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Barra do Mendes-BA, 6 de fevereiro de 2023. 

 

 

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA 
Prefeito 

 

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA 
Secretário(a) Municipal de Educação 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DD944687D3A0E083286371890614B61


		2023-02-06T14:19:05-0300




